עוד החליטה הממשלה "לאמץ מדיניות ממשלתית לעניין מבנה משק הדלק וכללי הפעילות שיונהגו בו, לאחר השלמת תהליך ההפרדה של בתי הזיקוק". ב-20.10.99 החליטה ועדת השרים, עקרונית, להפריט את בז"ן בדרך של פיצולה (הפרדה בין הבעלות על בז"ח לבין הבעלות על בז"א) ולמכור את בז"א לחברה לישראל.

בעקבות החלטת הממשלה מ-22.8.99 והחלטת ועדת השרים מ-20.10.99, ובהתאם לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975 (להלן - חוק החברות הממשלתיות), ביקש מנהל הרשות ב-3.11.99 לדעת מה עמדת דירקטוריון בז"ן בנוגע להצעת החלטה מפורטת שהכינה הרשות לוועדת השרים, להפריט את בז"ן בדרך של פיצולה. ב-23.11.99 החליט דירקטוריון בז"ן, כי "על מנת לאפשר לדירקטוריון החברה להתייחס בחיוב להצעה להחלטת הפרטה על דרך של פיצול החברה ...